Совет сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД
11 апреля 2019 год                                                                                 № IV-19/74
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070
Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
О предоставлении жилья из категории муниципального жилищного фонда
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Усть-Нем» р е ш и л:

     1. Предоставить Азимову Улану Азимовичу, работнику Усть-Немской участковой больницы, жильё из категории муниципального жилищного фонда (3-х комнатная квартира) для проживания по адресу: Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Нем, ул. Совхозная, 5б, кв. 1.
     2. Администрации сельского поселения  «Усть-Нем» оформить с ответственным квартиросъемщиком соответствующие документы на проживание.
     3. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Усть-Нем» от 28 ноября 2018 года № IV-17/67 «О предоставлении жилья из категории муниципального жилищного фонда».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде  администрации сельского поселения  «Усть-Нем».

Глава сельского поселения «Усть-Нем»                                         А.В. Пименов